

IZMANTOTĀS SĪKDATNES

NOSAUKUMS	PAKALPOJUMA SNIEDZĒJS	KATEGORIJA	NOLŪKS	ILGUMS
telia-cookie-level	Telia.lv	Nepieciešamās	Izmanto, lai saglabātu Jūsu sīkdatņu iestatījumus	3 mēneši
pll_language	Telia.lv	Funkcija	Izmanto, lai saglabātu Jūsu valodas iestatījumus	1 gads
_ga	Google Analytics	Analītika	Sīkdatne tiek izmantota, lai aprēķinātu apmeklētāju, sesiju, kampaņas datus un sekotu vietnes lietojumam vietnes analīzes pārskatā. Sīkdatnes saglabā informāciju anonīmi un piešķir nejauši ģenerētu numuru, lai identificētu unikālos apmeklētājus.	2 gadi
_gid	Google Analytics	Analītika	Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu informāciju par to, kā apmeklētāji izmanto vietni, un palīdz izveidot analīzes pārskatu par vietnes darbību. Apkopotie dati, tostarp apmeklētāju skaits, avots, no kurienes viņi ieradusies, un lapas, kuras apmeklēja anonīmi.	24 stundas
ga	Google Analytics	Analītika	Izmanto, lai atšķirtu lietotājus.	7 dienas
1P_JAR	Google Analytics	Analītika	Pamatojoties uz nesenajiem meklējumiem un iepriekšējām mijiedarbībām, pielāgotās reklāmas tiek rādītas Google vietnēs.	1 nedēļa
CONSENT	Google Analytics	Analītika	Saglabā apmeklētāju preferences un personalizē reklāmas.	2 gadi
NID	Google Analytics	Mārketings	Saglabā apmeklētāju preferences un personalizē reklāmas Google vietnēs, pamatojoties uz pēdējiem meklējumiem un mijiedarbībām.	6 mēneši
OTZ	Google Analytics	Mārketings	Saites uz vietņu apmeklētāju darbībām ar citām ierīcēm, kas iepriekš pierakstījušās, izmantojot Google kontu. Tādā veidā reklāmas tiek pielāgotas dažādām ierīcēm.	1 mēnesis
SIDCC	Google Analytics	Analītika	Drošības sīkfails, lai apstiprinātu apmeklētāju autentiskumu, novērstu pieteikšanās datu krāpniecisku izmantošanu un aizsargātu apmeklētāju datus no nesankcionētas piekļuves.	3 mēnesis
ANID	Google Analytics	Mārketings	Saraksta reklāmas Google vietnēs, pamatojoties uz nesena veiktajiem meklējumiem.	2 gadi
SAPISID	Google Analytics	Analītika	Google apkopo informāciju par apmeklētājiem videoklipiem, kurus nodrošina YouTube.	2 gadi
SSID	Google Analytics	Analītika	Google apkopo apmeklētāju informāciju par YouTube mitinātiem videoklipiem kartēs, kas integrētas ar Google Maps.	2 gadi
HSID	Google Analytics	Analītika	Drošības sīkfails, lai apstiprinātu apmeklētāju autentiskumu, novērstu pieteikšanās datu krāpniecisku izmantošanu un aizsargātu lietotāju datus no nesankcionētas piekļuves.	2 gadi
APISID	Google Analytics	Mārketings	Personalizē Google reklāmas vietnēs, pamatojoties uz pēdējiem meklējumiem un mijiedarbībām.	2 gadi
SID	Google Analytics	Analītika	Drošības sīkfails, lai apstiprinātu apmeklētāju autentiskumu, novērstu pieteikšanās datu krāpniecisku izmantošanu un aizsargātu apmeklētāju datus no nesankcionētas piekļuves.	2 gadi
__Secure-3PAPISID	Google Analytics	Analītika	Veido vietnes apmeklētāju interešu profilu, lai, izmantojot atkārtotu mērķauditorijas atlasī, rādītu atbilstošas un personalizētas reklāmas.	2 gadi
__Secure-3PSID	Google Analytics	Analītika	Veido vietnes apmeklētāju interešu profilu, lai, izmantojot atkārtotu mērķauditorijas atlasī, rādītu atbilstošas un personalizētas reklāmas.	2 gadi
__Secure-APISID	Google Analytics	Analītika	Veido vietnes apmeklētāju interešu profilu, lai, izmantojot atkārtotu mērķauditorijas atlasī, rādītu atbilstošas un personalizētas reklāmas.	8 mēneši
__Secure-HSID	Google Analytics	Analītika	Lai aizsargātu digitāli parakstītus un šifrētus datus no unikālā Google ID un saglabātu pēdējo pieteikšanās laiku, ko Google izmanto, lai identificētu apmeklētājus, novērstu pieteikšanās datu krāpniecisku izmantošanu un aizsargātu apmeklētāju datus no neatļautām personām. To var izmantot arī mērķauditorijas atlasē nolūkos, lai parādītu atbilstošu un personalizētu reklāmas saturu.	8 mēneši
__Secure-SSID	Google Analytics	Mārketings	Saglabā informāciju par to, kā apmeklētājs izmanto vietni, un par reklāmām, kas, iespējams, bija redzētas pirms apmeklētājs apmeklēja vietni. Izmanto arī reklāmu pielāgošanai Google domēnos.	8 mēneši